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Instalco antar långsiktiga klimatmål för en hållbar framtid 
och stärkt konkurrenskraft
Instalcos styrelse och koncernledning har beslutat om och offentliggör nu långsiktiga 
klimatmål. Instalco inleder också mätning och rapportering av växthusgasutsläpp och 
klimatpåverkan i Scope 1, 2 och 3 enligt GHG-protokollet.

Offentliggörandet av klimatmål under 2024 är i enlighet med vad som tidigare utlovats i 
Instalcos årsredovisning för 2023.

Instalcos beslutade klimatmål lyder:

Långsiktigt: Nettonollutsläpp av växthusgaser i hela värdekedjan till år 2045.
Medellångsiktigt: Minska utsläppsintensiteten av växthusgaser i Scope 1 och 2 med 50 
procent till 2030, med 2020 som basår.

Samtidigt undertecknar Instalco och står bakom branschens gemensamma färdplan ”Färdplan 
för fossilfri konkurrenskraft: Bygg och anläggningssektorn”. Instalcos klimatmål är baserade på 
branschens färdplan och är förenliga med Parisavtalets begränsning av den globala 
uppvärmningen till 1,5°C.

Från och med 2025 kommer Instalco att mäta och rapportera växthusgasutsläpp och annan 
ESG-data i enlighet med EU-direktivet CSRD och numera svensk lagstiftning.

- Vi har under 2024 arbetat intensivt med att förbereda oss för en anpassning till CSRD. Det 
kommer att göra vårt erbjudande till kund än mer attraktivt då energieffektivisering och lägre 
resursförbrukning är grunden i de tjänster vi erbjuder. Vi ser också en ökad mängd 
förfrågningar från kunder och investerare kring mätning av växthusgasutsläpp och 
rapportering av ESG-data vilket vi nu kommer att kunna tillgodose, säger Robin Boheman, vd 
Instalco.

Instalco har som avsikt att också fortsatt mäta och rapportera på sina tidigare tio 
hållbarhetsmål vilka istället omklassificeras som stödjande  hållbarhets-KPI:er.kortsiktiga

Utgångspunkt för reduktionsmålet

För att etablera ett basår och följa upp de nya klimatmålen har Instalco för verksamhetsåret 
2020 genomfört en beräkning av sin klimatpåverkan enligt GHG-protokollet, för Scope 1 och 2 
med ambition att på sikt utöka till Scope 3. Mätningen omfattade ett representativt urval av 42 
dotterbolag som motsvarade 33% av Instalcos omsättning under året, och extrapolerades till 
uppskattad total klimatpåverkan för hela koncernen. I urvalet har hänsyn tagits till storlek, 
land och disciplin.

Instalcos klimatpåverkan 2020 (Scope 1 och 2, marknadsbaserat):

7 844 ton CO2e, motsvarande en utsläppsintensitet om 1,10 ton CO2e/MSEK
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Dessa värden är i linje med andra stora aktörer i branschen. Motsvarande beräkningar för 
åren 2021 - 2024 kommer att presenteras i Instalcos års- och hållbarhetsredovisning för 2024.

Mer information:
Fredrik Trahn, hållbarhets- och kommunikationschef, 070-913 67 96, fredrik.trahn@instalco.se

Instalco är ett av Nordens ledande installationsföretag inom el, VS, ventilation, industri och 
teknikkonsult. Vi utför projektering, installationer, service och underhåll av fastigheter och 
anläggningar i Sverige, Norge och Finland. Verksamheten bedrivs genom ett 150-tal dotterbolag, 
med stöd från en liten central organisation. Instalco är noterat på Nasdaq Stockholm under 
kortnamn INSTAL. För mer information, besök www.instalco.se
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